様式第１（第５条関係）

大口町防犯対策補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　大口町長様
　　　　住所　大口町

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　電話　　　　　―

　次のとおり大口町防犯対策等補助金の交付を申請します。

	施工業者

又は

購入店名
	所在地

	代表者

	連絡先
	（　　　　　　）　　　　－

	防犯対策の内容

	取付け又は

購入金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

（内　消費税　　　　　　　　　　円）

	補助申請額
	＊取付け又は購入費用×２／３（１００円未満切捨て）

＊限度額１０，０００円
金　　　　　　　　　　　　　円

	取付・購入年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	建物の所有区分
	　　　持ち家　　　　　借　家　　　　　その他（　　　　　　　　　）

添付書類

　１　製品等の規格がわかる書類（カタログ又はパンフレット等）

　２　購入品の詳細が分かる領収証（発行責任者の氏名が記入された原本）又はレシート
　３　施工写真（完成後の写真。デジタル画像可。）

· 裏面のアンケートにご協力ください。

防犯アンケート
　皆さんの防犯に対する意識・被害等をお尋ねし、今後の防犯対策に役立てたいと思いますので、アンケートにご協力ください。

☆　住宅の種類は？　　　　持ち家　　　　　　借　家

　　　の

　　　　　　　　　　一戸建て　　　マンション　　アパート（集合住宅）

☆　防犯・防災（対策）について家族で話したこと、話題になったことはありますか？
　　　　有　（どんなことですか？

　無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

☆　過去に盗難等の被害にあったことはありますか？

　　　　有　（それはいつ頃のことで、どんな被害でしたか？

　　　　無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

☆　防犯・防災（対策）について、行政に望むことはありますか？
　　　　有　（どんなことですか？

　　　　無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＊ご協力ありがとうございました。